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Velkommen til Kubens vårseminar 2022 

Onsdag 4 mai kl. 14:30-16:00 
i Kuben yrkesarenas store auditorium Sentralen 

 

Trivsel på arbeidsplassen  
Þ for kvinner i mannsdominerte yrker 

 
Tid: Onsdag 04.05.22 kl 14:30-16:00 

Sted: Auditorium Sentralen, Kuben yrkesarena, Kabelgaten 10-12  

Ordstyrer: Kjell Ove Hauge, Rektor Kuben videregående skole  

 

Program    

Kl. 14:30  Velkommen! 

Kl. 14:35  Et mangfoldig skole- og arbeidsliv der kjønn er på dagsorden 
                Ved Ellen Møller, Etterstad vgs   

Kl. 14:55  Hvordan rekruttere og beholde kvinner i mannsdominerte yrker 
                Ved Sif Løvdal, AF-gruppen 

Kl. 15:15  En likeverdig ansatt — kvinner i transportbransjen. 
                Ved Liv Marit Nordli, Opplæringskontoret for service og samferdsel,  
                samt bedrift / lærling 
 
Kl. 15:35   Hvordan er det å være kvinnelig elev på Kubens elektronikk-linje? 
                Ved elev Madiha-Rani Mohammad, Kuben vgs  

Kl.15.45    Spørsmål og diskusjoner i plenum 
            
  
     

     QR Code for påmelding                       

Vel møtt! 

 

           

          Kaffe, te og kjeks ved døren   
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VELKOMMEN! 

Ellen Møller 
Avdelingsleder ved Etterstad vgs med PhD i Yrkespedagogikk. 
Tidligere prosjektleder for «Bevisste Utdanningsvalg» 1997 - 2000 ved Etterstad videre-
gående skole og «Jenter i bil og elektro» 2008 – 2012. Bidratt til NOU 2019:19 
«Jenterom, gutterom og mulighetsrom» som tar for seg likestillingsutfordringer blant 
barn og unge i hele oppvekstmiljøet.  Forskningssamarbeid med Inger Vagle ved Oslo 
Met om et mangfoldig skole- og arbeidsliv der kjønn er på dagsorden.  

Sif Løvdal  
HR sjef i AF Byggfornyelse. Jobber med rekruttering, employerbranding og utvikling 
av ansatte. Svært engasjert i mangfoldsarbeidet internt i AF Gruppen. 
Utdannet Siviløkonom med spesialisering i organisasjonspsykologi.  

Liv Marit Nordli  
Opplæringskonsulent ved Opplæringskontoret for service og samferdsel. Hun har 
bakgrunn fra logistikk og spedisjon med fagbrev i Yrkessjåførfaget og i Logistikk-
faget. Liv Marit har jobbet som langtransportsjåfør i 5 år, hun har erfaring både fra 
spedisjon og terminalarbeid, samt erfaring fra forsvaret.  
 

Madiha-Rani Mohammad  
elev i 3DEB Dataelektronikk ved Kuben videregående skole. 

 


